24.04.2020

ГЛАВА
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Владивосток №
1659

О внесении в Думу города Владивостока проекта решения Думы города
Владивостока «О принятии муниципального правового акта города

Владивостока «О приостановлении действия абзаца второго пункта 2.13
раздела 2 муниципального правового акта города Владивостока от

24.12.2015 № 245-МПА «О порядке использования объектов недвижимого
имущества, находящихся в собственности Владивостокского городского

округа, земельных участков, расположенных в границах
Владивостокского городского округа, государственная собственность на

которые не разграничена, для размещения рекламных конструкций и
признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

города Владивостока»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 28 Устава города Владивостока, статьей 40 Регламента

Думы города Владивостока

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Думу города Владивостока проект решения Думы города

Владивостока «О принятии муниципального правового акта города

Владивостока «О приостановлении действия абзаца второго пункта 2.13

раздела 2 муниципального правового акта города Владивостока от 24.12.2015

№ 245-МПА «О порядке использования объектов недвижимого имущества,

находящихся в собственности Владивостокского городского округа, земельных

участков, расположенных в границах Владивостокского городского округа,

государственная собственность на которые не разграничена, для размещения

2

рекламных конструкций и признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов города Владивостока» (прилагается).

2. Назначить представителем главы города при рассмотрении

данного вопроса Соколову Н.С., первого заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города О.В. Гуменюк

3

Приложение
к постановлению главы
города Владивостока
от за. ан. w m °

Проект подготовлен
главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

О принятии муниципального правового акта города
Владивостока «О приостановлении действия абзаца
второго пункта 2ЛЗ раздела 2 муниципального
правового акта города Владивостока от 24.12.2015
№ 245-МПА «О порядке использования объектов
недвижимого имущества, находящихся в собственности
Владивостокского городского округа, земельных
участков, расположенных в границах Владивостокского
городского округа, государственная собственность на
которые не разграничена, для размещения рекламных
конструкций и признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов города Владивостока»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

Уставом города Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока

«О приостановлении действия абзаца второго пункта 2.13 раздела 2

муниципального правового акта города Владивостока от 24.12.2015

№ 245-МПА «О порядке использования объектов недвижимого имущества,

находящихся в собственности Владивостокского городского округа, земельных

участков, расположенных в границах Владивостокского городского округа,

государственная собственность на которые не разграничена, для размещения

рекламных конструкций и признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов города Владивостока».

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города

Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы А.П. Брик

5

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

О приостановлении действия абзаца второго пункта 2.13 раздела 2
муниципального правового акта города Владивостока от 24.12.2015

№ 245-МПА «О порядке использования объектов недвижимого имущества,
находящихся в собственности Владивостокского городского округа, земельных

участков, расположенных в границах Владивостокского городского округа,
государственная собственность на которые не разграничена, для размещения

рекламных конструкций и признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов города Владивостока»

Принят Думой города Владивостока «____»_______________2020 года

1. Приостановить действие абзаца второго пункта 2.13 раздела 2

муниципального правового акта города Владивостока от 24.12.2015

№ 245-МПА «О порядке использования объектов недвижимого имущества,

находящихся в собственности Владивостокского городского округа, земельных

участков, расположенных в границах Владивостокского городского округа,

государственная собственность на которые не разграничена, для размещения

рекламных конструкций и признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов города Владивостока» в части ежегодной

индексации расценок в 2020 году.

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава города О.В. Гуменюк

г. Владивосток
____________2020 года
№